

Articole sanitare

I.D.: 45533518

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 824,40 RON - 824,40 RON

Descriere: 1. TEAVA PVC 110X0.5M buc. 4.00 5.04 20.17 3.83 2. TEAVA PVC 110X1M. buc. 4.00 10.50 42.02 7.98 3. COT PVC 110X87 PP buc. 1.00 6.72 6.72 1.28 4. DOP PVC PORT 110 buc. 2.00 3.78 7.56 1.44 5. ROBINET PPR CU HOLENDER 20 buc. 1.00 20.17 20.17 3.83 6. RACORD PE 20. buc. 1.00 5.04 5.04 0.96 7. COT PPR 20 buc. 20.00 0.50 10.08 1.92 8. TEU PPR 20 buc. 22.00 0.61 13.31 2.53 9. COT PPR 20 FE buc. 2.00 4.20 8.40 1.60 10. SIFON PARDOSEALA CU INALTATOR buc. 1.00 37.82 37.82 7.18 11. COT PVC 50X67 buc. 2.00 1.68 3.36 0.64 12. COT PVC 50X87 buc. 6.00 1.68 10.08 1.92 13. REDUCTIE PVC 40/32 SCURTA buc. 1.00 4.62 4.62 0.88 14. SCURGERE 32/40 TUCAI buc. 1.00 10.08 10.08 1.92 15. TEAVA PVC 50X0.5M buc. 1.00 3.36 3.36 0.64 16. DOP PVC 50 buc. 1.00 1.43 1.43 0.27 17. BATERIE LAVOAR FOR buc. 1.00 46.22 46.22 8.78 18. RF-RACORD INOX 1/2-MONO 50CM buc. 7.00 10.92 76.47 14.53 19. ROBINET TRECERE 1/2 GAZ EVER buc. 1.00 16.81 16.81 3.19 20. TEU PE 25 EGAL buc. 1.00 7.56 7.56 1.44 21. COT PE 25 buc. 1.00 5.04 5.04 0.96 22. BOILER ELECTRIC ARISTON 50L buc. 1.00 453.78 453.78 86.22 23. ROBINET TRECERE PHD buc. 1.00 14.29 14.29 2.71
